N e w s   a n d   T e c h n o l o g y   f r o m   T a e g u T e c
/ English
NPA New Product Announcement No. 222 1/7
Dec. 2012
	 Новая серия  от TaeguTec для обработки деталей в аэрокосмической, энергетической
отрасли. Это лучший выбор для черновых и получистовых операциях при обработке элементов пресс-
форм и штампов.

2 - - 16 20 120 35 43.5 60 11.8 -
TS 25064I
-
TD 8
3
2F 16-11-20-L130 2 - - 16 20 130 35 45.9 60 11.8 - - 4
2F 16-11-20-L200 2 - - 16 20 200 35 45.9 60 11.8 - - 4
2F 16-20-25-L200-P 2 APKT 09T3 1 16 25 200 40 43.4 65 11.8 20.5 TS 25064I 5
2F 20-13-W25-L150
2FB200-M
2 - - 20 25 150 40 45.7 65 13.6 -
TS 30085I/HG
-
TD 9
- 3
2F 20-13-20-L220 2 - - 20 20 220 70  - - 13.6 - - - 2
2F 20-13-25-L160 2 - - 20 25 160 45 54.5 75 13.6 - - - 4
2F 20-13-25-L220 2 - - 20 25 220 70 - - 13.6 - - - 2
2F 20-22-25-L200-P 2 APKT 09T3 1 20 25 200 70 74.3 90 13.6 22.3 TS 25055I/HG TD8 5
2F 20-22-32-L250-P 2 APKT 09T3 1 20 32 250 70 72.3 100 13.6 22.3 TS 25055I/HG TD8 5
2F 25-17-W25-L150
2FB250-M
2 - - 25 25 150 60  - - 17.7 -
TS 35085I/HG
-
TD 15
- 1
2F 25-17-32-L150 2 - - 25 32 150 50 55.7 75 17.7 - - - 4
2F 25-17-32-L200 2 - - 25 32 200 55 61.6 85 17.7 - - - 4
2F 25-17-32-L300 2 - - 25 32 300 70 80 120 17.7 - - - 4
2F 25-35-25-L200-P 2 - - 25 25 200 85  - - 17.7 35.1 - - 5
2F 25-35-32-L200-P 2 - - 25 32 200 90  - - 17.7 35.1 - - 5
2F 25-35-32-L250-P 2 APKT 09T3 1 25 32 250 100  - - 17.7 35.1 TS 25055I/HG TD8 5
2F 25-43-32-L300-P 2 APKT 09T3 1 25 32 300 120 - - 17.7 43.7 TS 25055I/HG TD8 5
2F 30-20-W32-L180
2FB300-M
2 - - 30 32 180 80 - - 20 -
TS 40A115I
-
TD 15
- 1
2F 30-20-30-L250 2 - - 30 30 250 100 - - 20 - - - 2
2F 30-20-32-L200 2 - - 30 32 200 80 - - 20 - - - 2
2F 30-20-32-L300 2 - - 30 32 300 120 - - 20 - - - 2
2F 30-43-32-L200-P 2 APKT 1204 - 30 32 200 80 - - 20 43.7 TS 35A088I/HG TD10P 5
2F 30-43-32-L250-P 2 APKT 1204 - 30 32 250 120 - - 20 43.7 TS 35A088I/HG TD10P 5
2F 30-51-32-L300-P 2 APKT 1204 - 30 32 300 140 - - 20 55.3 TS 35A088I/HG TD10P 5
2F 32-21-W32-L200
2FB320-M
2 - - 32 32 200 100 - - 21.4 -
TS 40A115I
-
TD 15
- 1
2F 32-21-32-L180 2 - - 32 32 180 100 - - 21.4 - - - 2
2F 32-21-32-L300 2 - - 32 32 300 130 - - 21.4 - - - 1
2F 32-44-32-L200-P 2 APKT 1204 1 32 32 200 80 - - 21.4 44.7 TS 35A088I/HG TD10P 5
2F 32-44-32-L250-P 2 APKT 1204 1 32 32 250 120 - - 21.4 44.7 TS 35A088I/HG TD10P 5
2F 32-44-32-L300-P 2 APKT 1204 1 32 32 300 140 - - 21.4 44.7 TS 35A088I/HG TD10P 5
Концевая фреза
Рис.2
L
ap

l
N e w s   a n d   T e c h n o l o g y   f r o m   T a e g u T e c
/ English
NPA New Product Announcement No. 222 5/7
Dec. 2012
Модульные фрезы
L
M dD
ap
Обозначение Пластина
Размеры (мм)
Винт Ключ
D d L  M ap
2F 16-11-M08 2FB160-M 2 16 20 30 8 11.8 TS 25064I TD 8
2F 20-13-M10 2FB200-M 2 20 25 35 10 13.6 TS 30085I/HG TD 9
2F 25-17-M12 2FB250-M 2 25 25 43 12 17.7 TS 35085I/HG TD 15
2F 30-20-M16 2FB300-M 2 30 32 43 16 20 TS 40A115I TD 15
2F 32-21-M16 2FB320-M 2 32 32 43 16 21.4 TS 40A115I  TD 15
Конкурент TaeguTec
Фреза D25 фреза 2F 25-17-W32-150
Пластина D25, PVD coating 2FB250-M  TT7800
Zn 2